Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRA DO PARAGUAÇU

CNPJ.:13.866.892/0001-50

EXTRATO CONTRATUAL DE Nº 18/2014.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 082/2013 MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 009-PP/2013. TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE

Objeto: Aquisição de Móveis e Equipamentos diversos, para atender as necessidades da Creche da Proinfancia Tipo B, conforme termos de compromisso PAR nº 9752, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação do Município de Cabaceiras do Paraguaçu - BA.

Contratante: Município de Cabaceiras do Paraguaçu.

Contratada: JAKSON ABREU MASCARENHAS-ME, CNPJ: 01.335.437/0001-49; LOTE 01 com o valor de R\$ 52.800,00 (Cinquenta e dois Mil e Oitocentos Reais).

LOTE 02 com o valor de R\$ 37.600,00 (trinta sete mil e seiscentos reais)

Valor Global: R\$90.400,00 (noventa mil e quatrocentos reais)

Dotações Orcamentárias

07.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Proj./Ativ.: 1.004 - CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E REEQUIPAMENTO DE UNIDADES ESCOLARES

Elemento da despesa – 44.90.52.000 - Equipamentos e Material Permanente

Fonte de Recursos – 15 / – 01

FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - TERMO DE COMPROMISSO 9752

Período de Vigência: 60 (sessenta) dias da assinatura do Contrato.

Cabaceiras do Paraguaçu, 03 de fevereiro de 2014. PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA - Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br